BHV Nord 2024/25

Bezirksoberliga Nord F-Mix
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Bad Doberaner SV 90
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
Ribnitzer HV

SV Motor Barth
Rostocker H...Club (WJF)
HC Empor Rostock

HC Empor Rostock Il

HV Empor Kithlungsborn
SV Eintrach...tock (WJF)
Rostocker H...b Il (WJF)
SV Warneminde

Bemerkungen
Turnierspieltag: Spiel 2x 10min, bis zu 10min Halbzeit, keine 6ffentliche
Ergebnisdarstellung.

Spielleiter-Kontaktadresse

Klugmann, Tobias, Griiner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil:
0172-3512442, tklugmann@yahoo.de, spielwart@bhvrostockmvnord.de
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Sa. 21.09.2024 09:00 055 Laager Sportverein 03 Bad Doberaner SV 90
09:40 055 Schwaaner SV HC Empor Rostock
Termin 046 SV Motor Barth Ribnitzer HV
offe21.09.2024 10:00 011 SV Eintrach...tock (WJF) Rostocker H...b Il (WJF)
Sa. 10:30 055 HC Empor Rostock Laager Sportverein 03
046 HC Empor Rostock |1 HV Empor Kihlungsborn
Terr@h09.2024 10:40 011 Rostocker H...Club (WJF) SV Warnemiinde
offen 11:10 055 Bad Doberaner SV 90 Schwaaner SV
Sa. 046 HV Empor Kiihlungsborn SV Motor Barth
21.09.2024 11:30 011 SV Warnemunde SV Eintrach...tock (WJF)
Termin 12:00 055 Laager Sportverein 03 Schwaaner SV
offen 046 Ribnitzer HV HC Empor Rostock I
Sa. 21.09.2024 12:10 011 Rostocker H...b Il (WJF) Rostocker H...Club (WJF)
12:40 055 Bad Doberaner SV 90 HC Empor Rostock
Termin 046 SV Motor Barth HC Empor Rostock |
offe21.09.2024 13:00 011 SV Eintrach...tock (WJF) Rostocker H...Club (WJF)
Sa. 046 Ribnitzer HV HV Empor Kihlungsborn
21.09.2024 13:50 011 Rostocker H...b Il (WJF) SV Warnemunde
Termin
offen
Sa.
Termin
offen
Sa.
Sa. 12.10.2024 10:30 003 SV Warnemiinde Ribnitzer HV
11:10 003 Laager Sportverein 03 Schwaaner SV
12:00 003 Schwaaner SV SV Warnemiinde
12:40 003 Ribnitzer HV Laager Sportverein 03
13:30 003 SV Warnemuinde Laager Sportverein 03
14:10 003 Ribnitzer HV Schwaaner SV
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

g

So. 13.10.2024 10:00
10:40
11:30
12:10
13:00
13:40

Sa. 16.11.2024 10:30

Termin

offed6.11.2024 11:30

Sa.

Terrhith11.2024 12:30

offen

Sa.

Termin

offen

Sa. 23.11.2024 09:00
09:40
10:00
10:30
10:40
11:10
11:30
12:00
12:10
12:40
13:00
13:40

Sa. 14.12.2024 09:30
10:10
11:00
11:40
12:30
13:10

097
097
097
097
097
097
005 v
005
005 v
005
005 v
005

055 v
055 v
097
055 v
097
055 v
097
055 v
097
055 v
097
097
020 v
020 v
020 v
020 v
020 v
020 v

HV Empor Kihlungsborn
HC Empor Rostock
Rostocker H...Club (WJF)
SV Motor Barth

HV Empor Kihlungsborn
SV Motor Barth

Bad Doberaner SV 90
Rostocker H...b Il (WJF)
HC Empor Rostock Il
HC Empor Rostock Il

SV Eintrach...tock (WJF)
Bad Doberaner SV 90

Laager Sportverein 03
HC Empor Rostock Il

HV Empor Kihlungsborn
SV Warnemiinde
Schwaaner SV

SV Motor Barth

HC Empor Rostock
Laager Sportverein 03
Bad Doberaner SV 90
SV Motor Barth

HV Empor Kihlungsborn
Bad Doberaner SV 90
Schwaaner SV

SV Motor Barth

HV Empor Kithlungsborn
Laager Sportverein 03
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
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SV Motor Barth
Rostocker H...Club (WJF)
HV Empor Kihlungsborn
HC Empor Rostock

HC Empor Rostock
Rostocker H...Club (WJF)
HC Empor Rostock Il

SV Eintrach...tock (WJF)
SV Eintrach...tock (WJF)
Rostocker H...b Il (WJF)
Bad Doberaner SV 90
Rostocker H...b Il (WJF)

SV Motor Barth

SV Warnemiinde

Bad Doberaner SV 90
Laager Sportverein 03
HC Empor Rostock

HC Empor Rostock Il
HV Empor Kihlungsborn
HC Empor Rostock Il
Schwaaner SV

SV Warnemiinde
Schwaaner SV

HC Empor Rostock
Laager Sportverein 03
HV Empor Kiihlungsborn
Schwaaner SV

SV Motor Barth

SV Motor Barth

HV Empor Kihlungsborn

‘ HV.
AN
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft "“’v:',?'”gal|v§:§3“°
So.15.12.2024 10:00 016 HC Empor Rostock Ribnitzer HV
10:00 116 HC Empor Rostock Il Rostocker H...b Il (WJF)
10:40 016 SV Warneminde SV Eintrach...tock (WJF)
10:40 116 Rostocker H...Club (WJF) Bad Doberaner SV 90
11:30 016 SV Eintrach...tock (WJF) HC Empor Rostock
11:30 116 Bad Doberaner SV 90 HC Empor Rostock Il
12:10 016 Ribnitzer HV SV Warnemiinde
12:10 116 Rostocker H...b Il (WJF) Rostocker H...Club (WJF)
13:00 016 HC Empor Rostock SV Warnemiinde
13:00 116 HC Empor Rostock |1 Rostocker H...Club (WJF)
13:40 016 Ribnitzer HV SV Eintrach...tock (WJF)
13:40 116 Rostocker H...b Il (WJF) Bad Doberaner SV 90
Sa. 11.01.2025 10:00 016 Rostocker H...b Il (WJF) Rostocker H...Club (WJF)
10:40 016 SV Eintrach...tock (WJF) Ribnitzer HV
11:30 016 Ribnitzer HV Rostocker H...b Il (WJF)
12:10 016 Rostocker H...Club (WJF) SV Eintrach...tock (WJF)
13:00 016 Rostocker H...b Il (WJF) SV Eintrach...tock (WJF)
13:40 016 Rostocker H...Club (WJF) Ribnitzer HV
So. 26.01.2025 09:30 020 Schwaaner SV SV Eintrach...tock (WJF)
10:10 020 Rostocker H...Club (WJF) SV Motor Barth
11:00 020 SV Motor Barth Schwaaner SV
11:40 020 SV Eintrach...tock (WJF) Rostocker H...Club (WJF)
12:30 020 Schwaaner SV Rostocker H...Club (WJF)
13:10 020 SV Eintrach...tock (WJF) SV Motor Barth
Sa. 01.03.2025 10:00 086 Ribnitzer HV Laager Sportverein 03
10:40 086 Rostocker H...b Il (WJF) HV Empor Kihlungsborn
11:30 086 HV Empor Kiihlungsborn Ribnitzer HV
12:10 086 Laager Sportverein 03 Rostocker H...b Il (WJF)
13:00 086 Ribnitzer HV Rostocker H...b Il (WJF)
13:40 086 Laager Sportverein 03 HV Empor Kihlungsborn
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So. 02.03.2025 10:00
10:40
11:30
12:10
13:00
13:40
Sa. 08.03.2025 10:00
10:00
10:40
10:40
11:00
11:30
11:30
11:40
12:10
12:10
12:30
13:00
13:00
13:10
13:40
13:40
14:00
14:40
Sa. 22.03.2025 11:30
12:10
13:00
13:40
14:30
15:10

016
016
016
016
016
016
046
055 h
046
055 h
005
046
055 h
005
046
055 h
005
046
055 h
005
046
055 h
005
005
086
086
086
086
086
086

HC Empor Rostock Il

SV Warnemiinde

HC Empor Rostock

Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock Il
Bad Doberaner SV 90
SV Motor Barth
Rostocker H...Club (WJF)
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock Il
HC Empor Rostock

SV Warnemiinde
Rostocker H...b Il (WJF)
SV Eintrach...tock (WJF)
HV Empor Kihlungsborn
SV Motor Barth
Rostocker H...Club (WJF)
Ribnitzer HV

Rostocker H...b Il (WJF)
SV Eintrach...tock (WJF)
Bad Doberaner SV 90
Ribnitzer HV

Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock Il

SV Motor Barth
Ribnitzer HV

SV Motor Barth
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Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock

HC Empor Rostock Il
SV Warnemiinde

SV Warnemiinde

HC Empor Rostock
Rostocker H...b Il (WJF)
SV Eintrach...tock (WJF)
HC Empor Rostock Il
HC Empor Rostock
Ribnitzer HV

SV Motor Barth
Rostocker H...Club (WJF)
HV Empor Kihlungsborn
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
Bad Doberaner SV 90
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
SV Warnemunde

HC Empor Rostock Il
HC Empor Rostock

SV Warnemiinde

HV Empor Kihlungsborn
SV Motor Barth

HC Empor Rostock Il
Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90
Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock |1

So. 23.03.2025 10:00 097

HV Empor Kihlungsborn

10:00 116 HC Empor Rostock
10:40 097 Laager Sportverein 03
10:40 116 Schwaaner SV

11:30 097 Rostocker H...Club (WJF)
11:30 116 SV Warnemunde

12:10 097 SV Eintrach...tock (WJF)
12:10 116 Rostocker H...b Il (WJF)
13:00 097 HV Empor Kiihlungsborn
13:00 116 HC Empor Rostock
13:40 097 SV Eintrach...tock (WJF)
13:40 116 Rostocker H...b Il (WJF)

Gastmannschaft "“’v:',?”gauvgn
SV Eintrach...tock (WJF)
Rostocker H...b Il (WJF)
Rostocker H...Club (WJF)
SV Warnemiinde

HV Empor Kihlungsborn
HC Empor Rostock
Laager Sportverein 03
Schwaaner SV

Laager Sportverein 03
Schwaaner SV
Rostocker H...Club (WJF)
SV Warnemiinde

Hallenverzeichnis

003

005

011

016

020

046

055

086

097

Sporthalle Gerustbauerring

Gerlstbauerring , 18109 Rostock (Grof3-Klein)
Stadthalle Bad Doberan

Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan

Sporthalle Schmarl
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-StraBe 15, 18258 Schwaan

Vineta Sportarena

Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth
Recknitzhalle

Am Sportplatz 4, 18299 Laage

Sporthalle am Mihlenberg

Am Mihlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

Sporthalle West
Schulzentrift 1, 18225 Kuhlungsborn
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burgNore®
116 Fiete Reeder Halle 2
Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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